[bookmark: _GoBack]様式第1号(第3条・第5条関係)　　　　　　　　　（表面）
毛呂山町体育施設利用許可申請書

年　　月　　日
　毛呂山町教育委員会　あて
住所
申請者　氏名
団体名
電話

毛呂山町体育施設の利用許可を受けたいので、下記のとおり申請します。

	利用目的
	□大会(大会の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
□練習　　□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	利用施設名及び実施種目
	□西戸グラウンド(A面・B面)
□川角グラウンド(グラウンド・テニスコート)
□弓道場
□岩井グラウンド(グラウンド・ゲートボール場)
□大類グラウンド(グラウンド・ペタンクコート)
□川角公園(A-1 A-2 B-1 B-2 C-1 C-2・ゲートボール場)
□目白台グラウンド
□大類ソフトボールパーク(A面・B面)
	□野球
□ソフトボール
□テニス
□サッカー
□ゲートボール
□弓道
□ペタンク
□その他(　　　　　)

	利用日時
	　　　　　年　　月　　日(　　曜日)午前・後　　時～午前・後　　時(　　　時間)

	グラウンド照明使用時間
	　　午後　　　時～午後　　　時(　　　時間)

	利用方法
	□体育事業　　　□体育事業以外　　　　　□営利　　　□入場料
□町内　　　□圏内　　　□圏外　　　　　□個人　　　□団体

	利用者数
	□一般(　　　人)　　□小・中学生(　　　人)
□幼児(　　　人)　　□障害者(　　　人)
	合計　　　　　　　人

	営利行為の内容

	備考

	利用者名簿
（11人目以降は
裏面に記載）
	No.
	市町村名
	氏　　名
	No.
	市町村名
	氏　　名

	1

	6

	2

	7

	3

	8

	4

	9

	5

	10

注　1　□内は、該当するところにレ印をつけてください。　　2　＊印のある欄は、記入しないでください。
	毛呂山町体育施設使用料減免申請書
　毛呂山町長　あて
申請者氏名
　上記の利用につき、使用料の減免を申請します。
　　申請理由　□　町主催事業　　　　　　　　　　　　　□　身体障害者手帳又は療育手帳の提示
　　　　　　　□　町体育協会又は町スポーツ少年団活動　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	使用料
	施設使用料
	照明使用料
	減免額
	割増使用料
	合計

	＊
円
	＊
円
	＊(　／100)
円
	＊
円
	＊
円

	割増使用料(最高の入場料等の額　　　　　　　　円×10＝　　　　　　　　　円)

（裏面）

利用者名簿（続き）

　団体名

	NO.
	市町村名
	氏名
	NO.
	市町村名
	氏名

	11

	36

	12

	37

	13

	38

	14

	39

	15

	40

	16

	41

	17

	42

	18

	43

	19

	44

	20

	45

	21

	46

	22

	47

	23

	48

	24

	49

	25

	50

	26

	51

	27

	52

	28

	53

	29

	54

	30

	55

	31

	56

	32

	57

	33

	58

	34

	59

	35

	60

※この名簿は、毛呂山町体育施設利用申請以外の目的には使用いたしません。